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 Odwołanie dyżurów prawnych


 






 Uprzejmie informujemy o odwołaniu dyżuru prawnego prof. Marka Szewczyka w czwartek 14 marca br. oraz  dr Hanny Kmieciak w poniedziałek 18 marca br.


 

wiecej

 





 Zmiana terminu dyżurów prof. Macieja Krusia


 






 Uprzejmie informujemy, że od marca br prof. Maciej Kruś będzie udzielał porad prawnych 
dwa razy w miesiącu i jak dotychczas będą się one odbywały we wtorki.  
Będziemy informować Państwa o terminach dyżurów przynajmniej z miesięcznym wyprzedzeniem na stronach www.wokiss.pl w zakładce DYŻURY oraz na platformie ewokiss.pl.


 

wiecej

 





 Odwołanie dyżurów adw. Ronalda Sypniewskiego


 






 Uprzejmie informujemy o odwołaniu dyżurów prawnych adw. Ronalda Sypniewskiego
we wtorek 12 marca oraz w czwartek 14 marca br. 
W kolejnym tygodniu dyżury odbywać się będą zgodnie z obowiązującym harmonogramem, dostępnym na ewokiss.pl oraz na stronie www.wokiss.pl


 

wiecej

 





 Z głębokim żalem informujemy, że zmarł Zbigniew Salwa - wieloletni Wójt Gminy Chodzież


 






 .


 

wiecej

 





 Współpraca WOKiSS i SIGID


 






 Uprzejmie informujemy, że z początkiem nowego roku WOKiSS podjął współpracę Zakładem Systemów Informatycznych SIGID Sp. z o. o.

Oprogramowanie dziedzinowe firmy SIGID użytkowane jest w wielu samorządach członkowskich WOKiSS, dlatego miło nam poinformować, że już w najbliższym czasie w ofercie szkoleń informatycznych pojawią się nowe tematy z zakresu użytkowania programów SIGID.

Informacje o planowanych szkoleniach będą dla Państwa publikowane na platformie eWOKiSS oraz stronie www.wokiss.pl, a także w formie komunikatów zawartych bezpośrednio w programach.

Jednostki, które nie są członkami WOKiSS zachęcamy do korzystania ze szkoleń informatycznych na zasadach komercyjnych. Szczegółowe informacje pod numerem telefonu 61 847 54 22 wew. 32.


 

wiecej

 





 Uwaga!. Informacja dotycząca szkolenień od 01 stycznia 2024r.


 






 w ostatnim czasie zaczęło do WOKiSS napływać sporo informacji o bardzo szybkim zapełnianiu się miejsc na liście uczestników i braku możliwości wzięcia udziału w organizowanych przez nas szkoleniach


 

wiecej

 





 Nowe dyżury z zakresu prawa podatkowego


 






 Miło nam poinformować,  że od września br. do zespołu radców prawnych WOKiSS dołączy Pan Łukasz Rogowski


 

wiecej

 





 Dzień Niepodległości Ukrainy - 24 sierpnia 2023 r.


 






 W Dniu Niepodległości Ukrainy przekazujemy naszym Koleżankom i Kolegom Ukraińcom serdeczne życzenia wytrwałości i zwycięstwa!


 

wiecej

 





 12 Wielkopolski Konwent Informatykówi XL Klub Informatyka Samorządowego


 






 Szanowni Państwo!
W dniach 11-12 września 2023 r. (poniedziałek-wtorek) w Hotelu 500 w Tarnowie Podgórnym odbędzie się
12 Wielkopolski Konwent Informatyków i XL Klub Informatyka Samorządowego.


 

wiecej

 





 Zmiana godzin dyżurowania dr Hanny Kmieciak


 






 Od poniedziałku 3 lipca br. dyżury prawne dr Hanny Kmieciak będą odbywały się, nie jak dotychczas od 9:00 do 15:00, lecz w godzinach 8:00 do 14:00.
Dzień dyżuru oraz numer telefonu pozostają bez zmian.


 

wiecej
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